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平成２２年度　鈴鹿市各会計歳入歳出決算額一覧表

区　　分
歳入決算額 歳出決算額 差引残額

会　計　名

国 民 健 康 保 険 事 業
16,916,651,327 16,510,456,136 406,195,191

特 別 会 計

一 般 会 計 60,518,884,516 58,232,878,628 2,286,005,888

福 祉 資 金 貸 付 事 業
28,749,672 341,040 28,408,632

特 別 会 計

土 地 取 得 事 業
2,147,570,805 1,614,134,500 533,436,305

特 別 会 計

老 人 保 健
2,499,352 2,415,214 84,138

特 別 会 計

住宅新築資金等貸付事業
12,561,410 12,561,410 0

特 別 会 計

農 業 集 落 排 水 事 業
897,415,340 884,422,690 12,992,650

特 別 会 計

下 水 道 事 業
6,961,959,411 6,914,159,411 47,800,000

特 別 会 計

後 期 高 齢 者 医 療
2,252,725,044 2,248,216,749 4,508,295

特 別 会 計

介 護 保 険 事 業
42,288,000 42,288,000 0

特 別 会 計

特 別 会 計 計 29,262,420,361 28,228,995,150 1,033,425,211

合 計 89,781,304,877 86,461,873,778 3,319,431,099



 〔歳          入〕

一  般  会  計

款                    名 予　算　現　額 収  入  済  額 比        較

１．市税 28,485,326,000 29,027,021,677 541,695,677

２．地方譲与税 625,001,000 658,826,471 33,825,471

３．利子割交付金 128,000,000 120,142,000 △ 7,858,000

４．配当割交付金 47,000,000 58,157,000 11,157,000

５．株式等譲渡所得割交付金 15,000,000 18,910,000 3,910,000

６．地方消費税交付金 1,600,000,000 1,753,353,000 153,353,000

７．ゴルフ場利用税交付金 95,000,000 98,354,550 3,354,550

８．自動車取得税交付金 240,000,000 215,733,000 △ 24,267,000

９．地方特例交付金 381,960,000 381,960,000 0

10.地方交付税 3,631,251,000 3,793,976,000 162,725,000

11.交通安全対策特別交付金 40,000,000 39,017,000 △ 983,000

12.分担金及び負担金 1,076,789,000 1,089,518,613 12,729,613

13.使用料及び手数料 987,727,000 970,548,383 △ 17,178,617

14.国庫支出金 9,784,355,700 9,310,623,426 △ 473,732,274

15.県支出金 4,286,571,000 4,114,739,021 △ 171,831,979

16.財産収入 248,486,000 431,167,508 182,681,508

17.寄附金 71,029,000 69,592,369 △ 1,436,631

18.繰入金 1,204,554,250 450,235,764 △ 754,318,486

19.繰越金 284,847,112 284,847,424 312

20.諸収入 2,592,857,000 2,650,361,310 57,504,310

21.市債 5,436,200,000 4,981,800,000 △ 454,400,000

合                     計 61,261,954,062 60,518,884,516 △ 743,069,546

特　別　会　計

会　　　　　計　　　　　名 予  算  現  額 収  入  済  額 比        較

国民健康保険事業特別会計 16,878,940,000 16,916,651,327 37,711,327

土地取得事業特別会計 1,750,000,000 2,147,570,805 397,570,805

福祉資金貸付事業特別会計 510,000 28,749,672 28,239,672

住宅新築資金等貸付事業特別会計 12,775,000 12,561,410 △ 213,590

老人保健特別会計 9,410,000 2,499,352 △ 6,910,648

下水道事業特別会計 7,887,563,000 6,961,959,411 △ 925,603,589

農業集落排水事業特別会計 1,051,312,000 897,415,340 △ 153,896,660

介護保険事業特別会計 42,288,000 42,288,000 0

後期高齢者医療特別会計 2,307,589,000 2,252,725,044 △ 54,863,956

合                     計 29,940,387,000 29,262,420,361 △ 677,966,639



 〔歳          出〕

一  般  会  計

　歳　　　　　　　　　出 予　算　現　額 支   出   済   額 繰   越   額 不　用　額

１．議会費 408,654,000 393,748,596 0 14,905,404

２．総務費 6,587,117,000 6,369,224,003 13,842,000 204,050,997

３．民生費 21,462,204,250 20,826,857,845 134,876,105 500,470,300

４．衛生費 5,991,699,000 5,648,995,950 133,403,000 209,300,050

５．労働費 304,123,000 246,730,433 0 57,392,567

６．農林水産業費 1,704,326,400 1,628,839,961 39,866,000 35,620,439

７．商工費 1,124,654,000 1,064,115,401 0 60,538,599

８．土木費 8,597,279,912 7,416,777,705 916,404,907 264,097,300

９．消防費 2,811,276,450 2,783,355,528 11,400,000 16,520,922

10.教育費 4,880,356,000 4,613,815,986 100,400,000 166,140,014

11.災害復旧費 121,920,050 2,225,050 0 119,695,000

12.公債費 5,808,344,000 5,808,221,272 0 122,728

13.諸支出金 1,430,000,000 1,429,970,898 0 29,102

14.予備費 30,000,000 0 0 30,000,000

合 　　   計 61,261,954,062 58,232,878,628 1,350,192,012 1,678,883,422

特　別  会  計

会　　　　　計　　　　　名 予  算  現  額 支   出   済   額 繰   越   額 不　用　額

国民健康保険事業特別会計 16,878,940,000 16,510,456,136 0 368,483,864

土地取得事業特別会計 1,750,000,000 1,614,134,500 0 135,865,500

福祉資金貸付事業特別会計 510,000 341,040 0 168,960

住宅新築資金等貸付事業特別会計 12,775,000 12,561,410 0 213,590

老人保健特別会計 9,410,000 2,415,214 0 6,994,786

下水道事業特別会計 7,887,563,000 6,914,159,411 837,000,000 136,403,589

農業集落排水事業特別会計 1,051,312,000 884,422,690 161,092,650 5,796,660

介護保険事業特別会計 42,288,000 42,288,000 0 0

後期高齢者医療特別会計 2,307,589,000 2,248,216,749 0 59,372,251

合                     計 29,940,387,000 28,228,995,150 998,092,650 713,299,200


